•

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTEN°0246, DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

Deputado ~
Presi ente

1 - EXONERARMEIRE LUCI SOUSA, matrícula nO 18.974, do cargo em
c.omissão de Assessor, CL-06, do Gabinete da Mesa Diretora, bem como NOMEÁ-LA
para exercer o cargo em comissão de Assessor de Chefe de Setor, CL-l0, da
Diretoria Legislativa.(LP)

2 - EXONERARPEDRO HENRIQUE DE MORAES ALMEIDA, matrícula nO
19.604, do cargo em comissão de Assessor de Chefe de Setor, CL-l0, da Diretoria
Legislativa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Coordenador, CL-15, da Coordenadoria de Modernização e Informática. (LP)

3 - EXONERAR CLAUDIA COELHO DOS REIS, matrícula nO 15.289, do
cargo em comissão de Coordenador, CL-15, da Coordenadoria de Modernização e
Informática, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Assessor,
CL-06, do Gabinete da M~sa Diretora. (LP)

4 - EXONERAR ANDERSON CARDOSO DOS SANTOS, matríç:ula nO
17.980, do cargo em comissão de Assessor de Segurança, CL-Ol, da CoordE;!nadoria

. de Polícia' Legislativa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Patrício. (LP)

5 - EXONERARFRANCISCA ARLENE DE SOUSA GUIMARÃES, matrícula
nO 19.437, do cargo em comissão de Assessor, CL-H, do Gabinete do Presidente,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Assessor de Segurança,
CL-Ol, na Coordenadoria de Polícia Legislativa. (LP)

~ ):LI '1. de 2013.

Praça Municipal - Quadra ~- Lote 5 - 4° Andar - CEP70094-902 - Brasnia-DF - Te!. (61) 3348-9291
. www.d.df.gov.br

http://www.d.df.gov.br

	00000001